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OFERTA SZKOLENIA WSTĘPNEGO 

 
 
Polski Związek Przeciągania Liny (PZPL) istnieje od 2015 r. Został powołany zgodnie z ustawą 

o sporcie z dnia 25.06.2010 r. (Dz. U. Nr 127, poz. 857). Jest wyłącznym przedstawicielem 

sportu przeciąganie liny (Tug of War) w Polsce. Jest członkiem Polskiego Komitetu 

Olimpijskiego (PKOl), Międzynarodowej Federacji Przeciągania Liny (TWIF), Europejskiej 

Federacji Przeciągania Liny (ETWF). 

 

  

PROPONUJEMY 

 

TEMATYKA SZKOLENIA 

 techniki i taktyki przeciągania liny 

 sędziowaniezawodów 

 bezpieczeństwo podczas rozgrywek 

 

CZAS I MIEJSCE 

 [data / zakres dat i godziny] 

 najbliższy obiekt PZPL lub na terenie RP 

 

 

ZAPEWNIAMY 

 

SZTAB SZKOLENIOWY 

 jeden lub dwóch licencjonowanych sędziów i/lub instruktorów PZPL 

 dwie osoby techniczne – do uzgodnienia (po stronie PZPL lub Organizatora) 

 

WYPOSAŻENIE 

 niezbędne wyposażenie do celów szkoleniowych: 

o sala konferencyjna multimedialna– do uzgodnienia 

o sala gimnastyczna i/lub przestrzeń zewnętrzna –do uzgodnienia 

 transport, rozłożenie, złożenie, obsługa wyczynowej „ścieżki” do zawodów przeciągania 

liny, dającej bezpieczne podłoże o wysokim współczynniku tarcia – opcjonalne 

 

CEREMONIE 

 szkolenie zakończone wręczeniem certyfikatów 
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OCZEKUJEMY 

 

MARKETING 

 nagłośnienie szkolenia w mediach społecznościowych według uzgodnień 

 wizualizacja PZPL i sponsorów PZPL podczas szkolenia 

 zgoda na wykorzystanie wizerunku uczestników w mediach społecznościowych PZPL 

 użycie logo i wizualizacji PZPL przez Organizatora według uzgodnień 

 

KOSZT 

 w obiekcie PZPL od 10 do 30 osób: 

o z licencją zawodniczą 4 000,00 PLN 

o bez licencji zawodniczej 6 000,00 PLN 

 stacjonarnie od 20 do 40 osób: 

o z licencją zawodniczą 5 000,00 PLN 

o bez licencji zawodniczej 7000,00 PLN 

 stacjonarnie powyżej 40 osób: 

o z licencją zawodniczą 6 000,00 PLN 

o bez licencji zawodniczej 10 000,00 PLN 

 dodatkowy koszt za opcję z wyczynową ścieżką 3 000,00 PLN 


